様式第5号（第6条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号
年　　　月　　　日
保護者住所　粕屋町

氏名　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　粕屋町教育委員会　　　　　印

学童保育所利用取消通知書

　　　　　　次のとおり、学童保育所の利用を取消しするので通知します。

	児

童
	氏　　名

	生年月日
	年　　　月　　　日
	年　　　月　　　日

	小学校・学年
	小学校　　年
	小学校　　年

	入所していた
学童保育所名
	学童保育所

	保 護 者 氏 名

	取　　消　　日
	年　　　月　　　日

	事　　　　由

（教示）
　この決定について不服がある場合は、行政不服審査法(平成26年法律第68号)の規定により、この　決定があったことを知った日の翌日から起算して3か月以内に町長に対して審査請求をすることができます。